

Cockeriharrastajat ry Toimintakertomus vuodelta 2017



COCKERIHARRASTAJAT RY

Yhdistyksen tarkoituksena on harrastaa alueellista kenneltoimintaa järjestämällä koirakokeita, -näyttelyitä ja koulutusta. Puheenjohtajana on toiminut Liisa Pajala, varapuheenjohtajana Susanna Korpi, sihteerinä ja jäsen sihteerinä Eija Davidjuk ja taloudenhoitajana Riitta Helle.

Yhdistys on perustettu 2.6.1971 nimellä *Espoon Spanielikerho ry* kotipaikkana Espoon kauppala ja kennel piirinä Helsingin Seudun Kennelpiiri. Toimialue käsitti Uudenmaan läänin alueen.

3.6.1980 yhdistys muutti nimensä *Kirjavat Cockerspanielit ry*:ksi perusteluna oli, että jäsenet omistivat ja kasvattivat kirjavia cockerspanieleita. Yhdistyksen kotipaikaksi tuli Tuusula. Toimialue oli Etelä-Suomi.

8.12.1981 yhdistys joutui Suomen Kennelliiton jäsenyyden saamiseksi muuttamaan nimensä muotoon *Uudenmaan Kirjavat Cockerspanielit ry*, koska edellinen nimi Kirjavat Cockerspanielit viittasi SKL:n hallituksen mukaan koko maan kattavaksi yhdistykseksi, vaikka säännöissä toimialueeksi oli määritelty Etelä-Suomi. Syksyllä 1980 oli perustettu Cockerspanielit ry, ja sen toimialue kattoi koko maan. SKL:n sääntöjen mukaan ei voinut olla kahta koko maan kattavaa samaa rotua edustavaa yhdistystä. Uudenmaan Kirjavat Cockerspanielit ry:n kotipaikka oli edelleen Tuusula ja kennelpiiri Uudenmaan kp.

5.5.2015 pidetyssä vuosikokouksessa yhdistys uudistettiin ja nimeksi valittiin jäsenäänestyksen perusteella *Cockeriharrastajat ry*. Sääntö uudistuksen myötä kotipaikaksi tuli Janakkala. Toimialue Etelä-Hämeen kp:n alue.

Lokakuussa 2015 Suomen Kennelliitolle jätetty jäsenanomus sai lopulta myönteisen ratkaisun, kun Suomen Kennelliiton hallitus kokouksessaan 25.11.2016 hyväksyi Cockeriharrastajat ry:n SKL:n jäseneksi.

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n Virkku-tunnukset yhdistys sai 30.12.16 seuraaville jäsenilleen: Eija Davidjuk, Taina Jokinen, Susanna Korpi ja Timo Mollberg (MH-luonnekuvaustoimihenkilöt).

Vuosi 2017 oli Cockeriharrastajat ry -nimisenä yhdistyksen 3. toimintavuosi.

Yhdistystä edusti Suomen Spanieliliitto ry:n kokouksissa vuonna 2017 Eija Davidjuk.

Yhdistykselle avattiin nettisivut tammikuussa 2017 osoitteeseen: <https://cockeriharrastajat.yhdistysavain.fi/> Sivujen pääkäyttäjänä toimi Susanna Korpi.

JÄSENMÄÄRÄ 31.12.2017

Varsinaisia jäseniä on 14 henkilöä

Perhe jäseniä 3 henkilöä.

JÄSENYYS KENNELJÄRJESTÖISSÄ VUONNA 2017

Cockeriharrastajat ry on kuulunut seuraaviin kenneljärjestöihin:

Suomen Spanieliliitto – Finlands Spanielförbund ry

Etelä-Hämeen Kennelpiiri ry

Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry (25.11.2016 alkaen).

HALLITUS

Yhdistyksen hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana 7 kertaa.

Hallituksen jäsenet ovat osallistuneet kokouksiin seuraavasti:

Liisa Pajala, puheenjohtaja 7/7

Susanna Korpi, varapuheenjohtaja 7/7

Eija Davidjuk, sihteeri 7/7

Taru Kalkkila 1/7

Taina Jokinen 6/7

Yhdistyksen jäsen

Timo Mollberg 1/7

kutsuttuna

Cockeriharrastajat ry:n kevätkokous pidettiin 22.2.2017 ABC, Kuninkaantie, Pernaja. Läsna kokouksessa oli 9 jäsentä. Syyskokous pidettiin 2.11.2017 ABC, Kuninkaantie, Pernaja. Läsna oli 7 jäsentä.

TALOUDENHOITAJA

Taloudenhoitajana on toiminut Riitta Helle.

JÄSENSIHTTEERI

Jäsensihteerinä on toiminut Eija Davidjuk.

TOIMINNANTARKASTAJAT

Yhdistyksen toiminnantarkastaja on Aija Sulander. Hänen varahenkilönä toimii Marja Aaltonen.

TOIMINTA

29.4. - 31.4.2017 MH-luonnekuvaus, Ikaalinen. MH- luonnekuvaajina toimivat Arja Jauhiainen Alavudelta ja Anne Kuivinen Lapualta. Kuvauksen vastaavina toimitsijoina ja testinohjaajina toimivat Timo Mollberg ja Susanna Korpi Vantaalta. MH-luonnekuvaus järjestettiin yhteistyössä Bernhardinkoirayhdistys ry:n ja Aktiivicolliet ry:n kanssa. Osallistui 30 koiraa.

14.6.2017 Mejä-koe, iltakoe Tuulos, Hämeenlinna. Kokeen ylituomarina toimi Heikki Pirhonen, Hämeenlinna. Vastaavana koetoimitsijana toimi Ninni Nasi. Kokeeseen osallistui 1 AVO-luokan koira sekä 2 VOI- luokan koiraa.

17.-18.6.2017 MH-luonnekuvaus, Renko, Hämeenlinna. MH-luonnekuvaajina toimivat Heidi Kaatiala Valkeakoskelta ja Heli Väätäjä Tampereelta. Vastaavana koetoimitsijana toimi Heidi Roiha-Laakso Hauholta, testinohjaajina Susanna Korpi Vantaalta ja Marko Talasma Hämeenlinnasta. Osallistui 20

koiraa.

1.-2.7.2017 MH-luonnekuvaus, Saariselkä, Inari. MH-luonnekuvaajina toimivat Jorma Kerkkä Kuopiosta ja Anne Kuivinen Lapualta. Vastaavana koetoimitsijana Timo Mollberg ja testinohjaajana Susanna Korpi Vantaalta.. Osallistui 14 koiraa.

15.7.2017 Spanielien taipumuskoee, Jokioinen. Ylituomarina toimi Elina Jalni Sastamalasta. Kokeen vastaava koetoimitsija oli Eija Davidjuk. Kokeeseen osallistui 8 koiraa.

30.7.2017 Mejä-koee Hyvinkää. Kokeen ylituomarina toimi Riitta Helle, Kotkasta ja toisena tuomarina Rauli Markelin, Pyhtään Siltakylästä. Vastaavana koetoimitsijana oli Eija Davidjuk Hämeenlinnasta. Kokeeseen osallistui 3 AVO-luokan koiraa sekä 8 VOI-luokan koiraa.

13.8.2017 Spanielien taipumuskoee, Renko, Hämeenlinna. Ylituomarina kokeessa toimi Liisa Pajala, Espoosta sekä toisena tuomarina Harry Vilkmann, Hausjärveltä. Kokeen vastaavana koetoimitsijana toimi Eija Davidjuk, Hämeenlinnasta. Kokeeseen osallistui 9 koiraa.

13.11-11.12.2017 NoseWork-alkeiskurssi, Espoo. Viiden kerran kurssi yhteistyössä Koirakoulu Tassutreenin kanssa. Kouluttajana Ritva Oljakka. Osallistui 4 koiraa.

16.11- 14.12.2017 NoseWork- alkeiskurssi, Espoo, Viiden kerran kurssi yhteistyössä Koirakoulu Tassutreenin kanssa. Kouluttajana Ritva Oljakka. Osallistui 4 koiraa.

Cockeriharrastajat ry on lisäksi järjestänyt käyntejä Hyvinkään koirauimalaan 6 kertaa